
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 16131983

ID verze: 17360947

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 03.08.2021 09:25:18

Zveřejňující subjekt:
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej 

Svobody 80 (xsgxq9n)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: zsfn@cmail.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Základní škola a Mateřská škola při Fakultní nemocnici, Plzeň, alej 

Svobody 80

IČO: 49777629

Datová schránka: xsgxq9n

Adresa: alej Svobody 923/80, 32300 Plzeň, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy: Stavební úpravy 2.N.P. ZŠ a MŠ při FN Plzeň, Plzeň, Brojova 14

Datum uzavření: 03.08.2021

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba: Mgr. Alice Kozáková

Hodnota bez DPH: 976 299,74 CZK

Hodnota vč. DPH: 1 181 322,69 CZK



Smluvní strany:

Název: Kypta - Stavoservis s.r.o.

IČO: 25213750

Datová schránka: 8fchef4

Adresa:
Ke Střílně 331, 330 08 Zruč-Senec, provozovna Karlovarská 24, 301 00 

Plzeň

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Právní forma Právnická osoba

Přílohy:

Smlouva o dílo.pdf

1.25 MB, 03.08.2021 09:26:29

345118ffca664c846bc5d7d54fb480ac237a8e87f2f5f5ec04719c6da115b539

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/17360947


		2024-07-21T01:24:48+0200




